
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 43 12 11 10

24

2
12
23

5
13
24

6
14

8
16

9
17

10
19

Auszeit

13:12
16:19

Ende
18:15 B  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 1 4 11

268
6:10
10:13

╳

8
22

1
9
23

3
12
26

4
16

5
20

6
21

Auszeit

22:22
22:23

S
A
T
Z

2

Start
18:18 B  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 1 5 11

164
15:19

4
15

6
16

7 8 11 12 Auszeit

15:19

Ende
18:38 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 5 43 6 11

2514
6:7

╳

16
1
21

4
25

7 8 13 Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41 B  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 1 4 11

5

╳ 1 3 5 Auszeit

Ende
18:56 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 5 43 6

1414
9:7

2
13

4
14

7 8 9 11 Auszeit

11:12
14:15

Wechsel
5:8 B  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 1 4 11

16

╳

13
 
14

 
16

 7 9 Auszeit

9:11
13:13

Bezirksliga 6 mU18
gemischt

A  TuS Bonneberg vs. TuS Asemissen B
Spiel 48 11.03.2023 17:00 Uhr

Grundschule Asemissen
33818 Leopoldshöhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Bonnebe… 7/14
5 Huß, Frederik X
6 Hovhannisyan, Davit X

10 Kroll, Karl X
11 Plett, Devin X
12 Kremer, Leonard X
14 Göckemeyer, Nils X
43 Rades, Finn X
A  Libero
A  Offizielle
T Lenz, Ralf Peter

C

B  TuS Asemiss… 7/14
1 Brokmann, Per X
2 Kippmann, Jannis X
4 Witte, Louis X
5 Unruh, Rene Marcel X
7 Brokmann, Sven X
8 Unruh, Samuel X

11 Unruh, Leon X
B  Libero
B  Offizielle
T Regier, Marco E

CT Pletz, Marlin E
SC Klassen, Jakob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Bonnebe… TuS Asemiss… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 75 26 1 2 2
1 1 1 25 2 20 16 0 1 1
2 1 0 14 3 15 16 1 0 2
5 2 1 63 110 58 2 3 5
Start: 17:00 Ende: 18:56 Dauer: 1:56

Sieger: TuS Asemissen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, Jan-Ole 1 Liahotzky, Gabriel
2 Can, Josef 2

Schreiber 3
Schr. Thornley, Rhys 4

Assist. Arca, Daniel Giulino

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


