

Bezirksliga 6 mU18

gemischt

(A) TuS Bonneberg vs. TuS Asemissen (B) Spiel 48

11.03.2023 17:00 Uhr

Grundschule Asemissen 33818 Leopoldshöhe



_		S		art :00	A	TuS B	onneb	e	S	En 18:		В	TuS A	semis	s	R	
	4	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte	
Aufetellung		Startaufstellung		6	5	43	12	11	10		7	5	2	1	4	11	
	3	Spielernr. Spielstand	ĮΤ							24						8	26
ş	Auswechsel spieler		Z													6:10	
																10:13	
		1. 5.	1	2	5	6	8		10	Auszeit	X	1	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 23	13 24)	14	16	17	19	13:12 16:19	22	9 23	12 26	16	20	21	22:22 22:23

S		art :18	В	TuS A	semis	s	s		de :38	A	TuS B	onneb	е	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	7	8	2	1	5	11		10	12	5	43	6	11	
		4					16				14			25
Z		15:19									6:7			
2	4	99	7	8	11	12	Auszeit	X	1 21	4 25)	7	8	13	Auszeit
_	15	16					15:19	16	Z 1	<u>رئ</u>				8:11

			S	St 18	art :41	В	TuS A	semis	s	R		ide :56	A	TuS B	onneb	е	S		:hsel :8	В	TuS A	semis	s	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,		Startaufstellung		7	8	2	1	4	11		11	10	12	5	43	6		7	8	2	1	4	11	
I S		Spielernr.								5					14		14							16
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand												9:7										
Ā	оргого.																							
	•	1. 5.	2	X	1	3	5			Auszeit	2	4 14)	7	8	9	11	Auszeit			4.0		7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								13	14)					11:12 14:15		14	16				9:11 13:13

	A	TuS Bonnebe	7/1	4	$^{\odot}$	TuS Asemiss	7/14
	5	Huß, Frederik		X	1	Brokmann, Per	Х
	6	Hovhannisyan, Davit		X	2	Kippmann, Jannis	Х
	10	Kroll, Karl		X	4	Witte, Louis	Х
	11	Plett, Devin		X	5	Unruh, Rene Marcel	Х
	12	© Kremer, Leonard		X	7	©Brokmann, Sven	Х
	14	Göckemeyer, Nils		X	8	Unruh, Samuel	Х
	43	Rades, Finn		X	11	Unruh, Leon	Х
	A	Libero			B	Libero	
	A	Offizielle			$^{\odot}$	Offizielle	
	Т	Lenz, Ralf Peter			Τ	Regier, Marco	E
					CT	Pletz, Marlin	Е
١					SC	Klassen, Jakob	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Peters, Jan-Ole	1	Liahotzky, Gabriel				
2	Can, Josef	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Thornley, Rhys	4					
Assist.	Arca, Daniel Giulino						

	Ergebnisse											
A) Tı	uS	Bonr	nebe	TuS Asemiss (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	24	1	75	26	1	2	2			
1	1 1 1 25				20	16	0	1	1			
2	1	0	14	3	15	16	1	0	2			
5	2	1	63		110	58	2	3	5			
Start: 17:00 Ende: 18:56 Dauer: 1:56												
Sie	ege	r: 1	uS A	Asemis	sen				2:1			

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de